

H.J.THERMOGLAS 1987 ApS

Uthvej 49
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2018

Hans Jørgen Kanstrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | H.J.THERMOGLAS 1987 ApS Uthvej 49 8700 Horsens Telefonnummer: 75656455 Fax: 75656860 CVR-nr: 11453473 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017 |
| Revisor | Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor salg af thermoruder, herunder isætning af thermoruder.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Uthvej 49, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 30. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -13.157.

Ledelsen anser årets resultat for ej tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -13.157 foreslås anvendt således:

| | |
|-----------------------------|----------------|
| Overført til næste år | -66.057 |
| Udbytte | 52.900 |
| I alt | -13.157 |

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2017 kr. 227.752.

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -13.920 | -9.552 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.920 | -9.552 |
| Andre finansielle indtægter | | 765 | 2.414 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2 | -91 |
| Ordinært resultat før skat | | -13.157 | -7.229 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 81 |
| Årets resultat | | -13.157 | -7.148 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 52.900 | 51.700 |
| Overført resultat | | -66.057 | -58.848 |
| I alt | | -13.157 | -7.148 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 5.000 | 5.930 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 5.870 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 755 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.000 | 12.555 |
| Likvide beholdninger | | 658.008 | 686.956 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 663.008 | 699.511 |
| Aktiver i alt | | 663.008 | 699.511 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 227.752 | 293.810 |
| Forslag til udbytte | | 52.900 | 51.700 |
| Egenkapital i alt | | 480.652 | 545.510 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 1.180 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 2 | 2 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 177.354 | 142.821 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 182.356 | 154.001 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 182.356 | 154.001 |
| Passiver i alt | | 663.008 | 699.511 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 200.000 | 293.809 | 51.700 | 545.509 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -51.700 | -51.700 |
| Årets resultat | 0 | -66.057 | 52.900 | -13.157 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | 227.752 | 52.900 | 480.652 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.